Agreguotas pensijy fondy balansas Naujas

Duomeny tipas: Likuéiai

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting
TURTAS
Grynieji pinigai ir indéliai
Sutarto termino indéliai
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Indéliai be sutarto termino
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Skolos vertybiniai popieriai
Iki 1 mety
Nuo 1 iki 2 mety
Nuo 2 mety
Lietuvos rezidenty
PF|
Ne PF|

Valdzios

sorting
2023 - Il ketv.

6 743,9
129,5
7,5

75

0,0

0,0
122,0
118,3
0,0

3,7
11347
32,8
2,5
1099,3
433,8
47,3
386,5

263,0

sorting
2028 - Il ketv.

6 876,1
112,7
28,7
28,7
0,0

0,0
84,0
80,4
0,0

3,6
1194,6
84,0
0,0
1110,6
436,4
48,1
388,3

263,4

sorting
2023 - IV ketv.

7 430,5
2145
120,7
120,7

0,0

0,0
93,8
90,4
0,0

3,5
1213,4
81,3
6,2

1125,9
509,5

55,4
454,0

314,2

sorting
2024 - | ketv.

8154,9
139,5
69,8
69,8
0,0

0,0
69,7
66,2
0,0

3,6
1263,3
113,5
0,0
1149,8
542,5
57,1
485,4

337,0

sorting
2024 - 1l ketv.

8622,0
186,4
92,6
92,6
0,0

0,0
93,9
90,2
0,0

3,6
1303,8
101,2
0,0
1202,6
580,5
57,0
523,5

353,8

sorting
2024 - Il ketv.

9 000,9
165,5
85,9
85,9
0,0

0,0
79,6
76,2
0,0

3,4
1439,2
220,5
3,8
1214,9
581,1
68,5
512,6

341,0

sorting
2024 - IV ketv.

9 553,9
181,7
99,1
99,1
0,0

0,0
82,6
79,6
0,0

3,1
1403,6
1421
9,4
1252,0
554,2
27,6
526,5

365,6

sorting
2025 - | ketv.

9313,2
133,6
49,6
49,6
0,0

0,0
83,9
81,2
0,0

2,7
14461
161,0
9,5
1275,6
554,4
31,9
522,6

359,2

sorting
2025 - Il ketv.

9 845,0
157,9
66,0
66,0
0,0

0,0
92,0
91,9
0,0

0,0
1430,8
114,6
8,5
1307,7
525,6
34,4
491,2

358,4



sorting
Kity finansiniy tarpininku, finansiniy
pagalbininky, priklausomy finansy
jstaigy ir pinigy skolintoju
Ne finansy bendroviy
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
PF]
Ne PF|
Valdzios
Kity finansiniy tarpininkuy, finansiniy
pagalbininky, priklausomy finansy
jstaigy ir pinigy skolintojuy
Ne finansy bendroviy
Likusio pasaulio
PF]
Ne PF|
Valdzios
Kity finansiniy tarpininky, finansiniy
pagalbininky, priklausomy finansy
istaigy ir pinigu skolintojuy
Ne finansy bendroviy
Nuosavybes priemonés
Lietuvos rezidenty
PF]

Ne PF|

Ne finansy bendroviy

sorting
2023 - Il ketv.

10,4

98,1
487,9
82,2
405,6
329,3

34,9

41,5
213,0
16,6
196,4
171,8

1,7

23,0
97,4
82,0

8,0
74,0

74,0

sorting
2023 - 1l ketv.

10,4

95,2
546,5
81,8
464,7
389,9

35,0

39,8
211,7
17,7
193,9
167,9

3,5

22,6
96,1
82,3

9,0
73,3

73,3

sorting
2023 - |V ketv.

10,2

110,2
489,2

63,9
425,3
350,4

34,5

40,4
214,7
14,3
200,4
175,9

6,7

17,8
90,4
77,6
10,0
67,7

67,7

sorting
2024 - | ketv.

10,0

113,9
513,9

58,2
455,7
380,3

37,9

37,5
206,9
19,8
187,1
162,5

7,7

14,3
88,6
76,3
10,2
66,2

66,2

sorting
2024 - |l ketv.

29,5

114,5
513,0

57,9
455,1
364,1

42,2

48,8
210,3
23,3
186,9
161,4

8,4

15,0
91,5
79,0

9,9
69,1

69,1

sorting
2024 - 1l ketv.

29,5

1154
652,7

50,5
602,2
521,7

19,8

60,7
205,4
30,1
175,2
148,5

7,6

19,2
91,4
79,8
10,4
69,4

69,4

sorting
2024 - |V ketv.

22,6

111,8
642,1

55,8
586,2
492,0

36,0

58,3
207,3
29,0
178,3
145,5

4,5

sorting
2025 - | ketv.

22,7

3

113,6
677,1

47,3
629,9
526,5

33,0

70,4
2145

254
189,1
151,9

6,3

30,9
96,6
84,8
13,2
71,7

71,7

sorting
2025 - Il ketv.

22,4

91,3
691,9
39,9
652,0
531,3

27,4

93,3
213,3
26,3
187,0
1457

71



sorting

Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
PF|
Ne PF|

Ne finansy bendroviy

Likusio pasaulio
PF|
Ne PF|

Ne finansy bendroviy

Birzinés akcijos

Nebirzinés akcijos

Kitos nuosavybés priemonés

Investiciniy fondy vienetai (akcijos)

Pinigy rinkos fondy (PRF) vienetai (akcijos)

Ne PRF investiciniy fondy vienetai (akcijos)
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Akcijy fondy vienetai (akcijos)
Obligacijy fondy vienetai (akcijos)
MiSriyjy fondy vienetai (akcijos)

Nekilnojamojo turto fondy vienetai
(akcijos)

Rizikos draudimo fondy vienetai (akcijos)

sorting
2023 - Il ketv.

14,4
0,3
14,1
14,1
1,1

0,0

1,1

08
97,4
0,0

0,0
5377,0
0,0
5377,0
107,2
5092,5
177,3
4768,4
289,6
8,8

89,1

0,0

sorting
2023 - 1l ketv.

12,7
0,3
12,4
12,4
1,1

0,0

1,1

0,9
96,1
0,0

0,0
5459,9
10,0
5449,9
111,3
5175,1
173,5
4801,5
307,5
9,0

96,5

0,0

sorting
2023 - |V ketv.

11,6

0,9
90,4
0,0

0,0
5889,6
12,3
5877,4
125,3
5642,3
122,1
5170,4
336,6
8,6

101,3

0,0

sorting
2024 - | ketv.

11,0
0,4
10,6
10,2
1,3

0,0

1,3

1,0
88,6
0,0

0,0

6 635,3
10,2

6 625,1
137,6

6 364,9
132,9
5740,9

479,9

sorting
2024 - |l ketv.

11,0
0,5
10,6
9,7

1,5

0,0

1,5

1,1
91,5
0,0

0,0

7 001,5
10,3
6991,2
142,5

6 720,9
138,1

6 058,1

511,9

sorting
2024 - 1l ketv.

10,6
0,6
10,0
9,1

1,1

0,0

1,1

0,8
91,4
0,0

0,0

7 298,8
10,4

7 288,4
145,5
7013,8
139,5

6 288,2
566,1
11,3

103,0

0,0

sorting
2024 - |V ketv.

10,2
0,7

9,5

8,6

1,2

0,0

1,2

0,9
94,3
0,0

0,0

7 842,6
0,0

7 842,6
161,7

7 540,1
140,8
67217

656,5

sorting
2025 - | ketv.

9,1

0,6

8,5

7.1

2,6

0,5

2,1

1,7
96,6
0,0

0,0
76317
0,0
76317
170,6

7 322,6
138,6

6 389,9
757,5
5,9

1111

0,0

sorting
2025 - Il ketv.

1,8

0,7

1,1

0,0

2,7

0,6

2,1

1,6
60,1
0,0

0,0
81911
0,0
81911
171,0
78717
148,3
7 000,5
704,6
0,0

107,9

0,0



sorting
Kity fondy vienetai (akcijos)
ISvestinés finansinés priemonés
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Likes turtas
|ISIPAREIGOJIMAI
Gautos paskolos
Pensiniai jsipareigojimai
ISvestinés finansinés priemonés
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Like jsipareigojimai

Atnaujinta: 2025-07-21
Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas

sorting
2028 - Il ketv.

221,2
0,1

0,1

0,0

0,0

5,2
6743,9
0,0
6713,1
0,0

0,0

0,0

0,0

30,8

sorting
2023 - 1l ketv.

235,4
0,0

0,0

0,0

0,0
12,8

6 876,1
0,0

6 862,9
0,3

0,3

0,0

0,0

12,9

sorting
2023 - |V ketv.

260,5
0,2

0,2

0,0

0,0
22,3

7 430,5
0,0

7 420,3
0,0

0,0

0,0

0,0

10,2

sorting
2024 - | ketv.

291,6
0,0

0,0

0,0

0,0
28,2
8154,9
0,0
8128,3
0,1

0,1

0,0

0,0

26,5

sorting
2024 - |l ketv.

308,3
0,0

0,0

0,0

0,0
38,9
8622,0
0,0

8 559,7
0,1

0,1

0,0

0,0

62,2

sorting
2024 - 1l ketv.

319,9
0,3

0,3

0,0

0,0

5,7

9 000,9
0,0
8913,0
0,0

0,0

0,0

0,0

87,9

sorting
2024 - |V ketv.

346,1
0,0

0,0

0,0

0,0
31,8

9 553,9
0,0
9530,7
0,2

0,2

0,0

0,0

23,0

sorting
2025 - | ketv.

367,3
0,2

0,2

0,0

0,0

5,0
9313,2
0,0
9298,0
0,1

0,1

0,0

0,0

15,2

sorting
2025 - Il ketv.

378,0
0,5

0,5

0,0

0,0

4,5

9 845,0
0,0
9814,7
0,0

0,0

0,0

0,0

30,3



	Agreguotas pensijų fondų balansas Naujas

